
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 2 - Immeln må-fr on må-ti,to-fr må-fr
Gyvik 07.17
Immeln ¤ 07.19
Gyviksvägen ¤ 07.21
Tusseboda 07.22
Hajstad 1 07.23
Värestorp ¤ 07.25
Tubbarp 07.26
Vikens 07.29
Axeltorp ¤ 07.31
Hjärsås-Axeltorp 07.32
Prästgården 07.33
Östergårdsvägen 07.37
Snapphaneskolan 07.40 x 13.40* 14.40
Västerskolan 07.45 12.30 13.30 14.30**

¤ Skånetrafikens hållplats
* endast tisdag,fredag - ** endast måndag, onsdag, torsdag
x Inga stopp vid hållplats


